№ 102 – о/д                                                                                            01.09.2023г.

Приказ

О создании отряда «Дружина юных инспекторов» на 2023 – 2024 учебный год.

На основании приказа № 95, под-8644/15 «Об отрядах юных инспекторов дорожного

движения (ЮИД)» МО и Н РТ, Государственной инспекции безопасности дорожного движения

МВД по РТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе «Дружину юных инспекторов» дорожного движения из следующих

обучающихся

№ ФИО Класс

1 Галиев Айваз Ильярович 11

2 Шигапов Адель Алмазович 9

3 Багавиев Адель Данисович 9

4 Хуснутдинов Ильзат Ильярович 9

5 Газизов Сайдаш Ильфарович 8

6 Ханафиев Ильмир Ильнарович 10

7 Мухаметшин Зульфат Зульфарович 8

8 Минлебаев Руслан Ясирович 8

3. Назначить командиром дружины ученика 11 класса Галиева Айваза Ильяровича

4. Ответственным за функционирование дружины назначить учителя ОБЖ Зарипова Б.А.

5. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР

Халиковой Г.З.

Директор школы:                         Хакимзянов Х.Г.

Ознокомлены:                          Зарипов Б.А.

                                                     Халикова Г.З.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘТНӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   БЮДЖЕТ   ГОМУМИ

БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«КҮӘМ УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ

МӘКТӘБЕ»

e.mail:  XNI@yandex.ru

422740, КҮӘМ авылы, Мәктәп урамы, 2

ТЕЛ: 36-3-11

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

АТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУБЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

e.mail:  XNI@yandex.ru

422740, с. КУБЯН, улица Школьная, д. 2

ТЕЛ: 36-3-11